
č. j. 14 VSOL 151/2018- 

O. s. ř. č. 5-protokol o vyhlášení rozsudku před odvolacím soudem-2018 

 

PROTOKOL O VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU 
před odvolacím soudem 

Vrchní soud Olomouci dne 16. 5. 2018 

Žalobce:    Ing. Lee Louda, IS dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s. 

 zastoupený JUDr. Dušanem Dvořákem 

proti 

Žalované: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

  
o odpůrčí žalobě   

 

Předsedkyně senátu JUDr. Ivana Waltrová 

Soudci/Soudkyně Mgr. Josef Berka 
 JUDr. Kateřina Holešovská 

Zapisovatelka Bc. Markéta Alková 
 
Protokol vyhotovil/a podle zvukového záznamu:  
 

Při zahájení jednání byli přítomni: 

1. žalobce: Ing. Lee Louda, IS dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s., nikdo  

osobně, číslo OP:       
osoba pověřená za něj jednat:      , pověření ze dne      , č. l. spisu       
se nedostavil, doručení vykázáno dnem       
 

2. zástupce žalobce: JUDr. Dušan Dvořák, nikdo 
plná moc ze dne      /č. l. spisu       
ustanoven rozhodnutím ze dne      /č. l. spisu       
substituční plná moc ze dne      /č. l. spisu       
se nedostavil, doručení vykázáno dnem        
 

3. žalovaná: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, nikdo 

osobně, číslo OP:       
osoba pověřená za ni jednat:      , pověření ze dne      , č. l. spisu       
se nedostavila, doručení vykázáno dnem        
 

4. zástupce/zástupkyně žalovaného/žalované:       

plná moc ze dne      /č. l. spisu       
ustanoven rozhodnutím ze dne      /č. l. spisu       
substituční plná moc ze dne      /č. l. spisu       
se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem        
 

 

 



  sp. zn. 14 VSOL 151/2018 

O. s. ř. č. 5-protokol o vyhlášení rozsudku před odvolacím soudem-2018 

2 

Pověřený člen senátu: Mgr. Josef Berka  

 

Vyhlášení rozsudku zahájeno v 8.20 hodin. 

Poté byl vyhlášen 

ROZSUDEK 

 

I. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018 č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 
INS 10525/2016) se ve výroku I. mění tak, že se určuje, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 
56 058 Kč dne 19. 5. 2016 z bankovního účtu dlužnice OKD, a. s., č. ú. 1727047349/0800  
na účet žalované č. ú. 000000-0004220422/0300, je vůči věřitelům dlužnice neúčinné a žalovaná 
je povinna zaplatit žalobci do majetkové podstaty dlužnice do tří dnů od právní moci tohoto 
rozsudku částku 56 058 Kč. 

II. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018 č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 
INS 10525/2016) se ve výroku II. mění tak, že se určuje, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 
18 017 Kč dne 19. 5. 2016 z bankovního účtu dlužnice OKD, a. s.,  
č. ú. 1686578329/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0004220422/0300, je vůči věřitelům 
dlužnice neúčinné a žalovaná je povinna zaplatit žalobci do majetkové podstaty dlužnice do tří 
dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 18 017 Kč. 

III. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018 č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 
INS 10525/2016) se ve výroku III. mění tak, že se určuje, že poskytnutí peněžitého plnění 
ve výši 13 425 Kč dne 19. 5. 2016 z bankovního účtu dlužnice OKD, a. s., č. ú. 5647022/0800 
na účet žalované č. ú. 000000-0004220422/0300, je vůči věřitelům dlužnice neúčinné a žalovaná 
je povinna zaplatit žalobci do majetkové podstaty dlužnice do tří dnů od právní moci tohoto 
rozsudku částku 13 425 Kč. 

IV. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018 č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 
INS 10525/2016) se ve výroku IV. mění tak, že se určuje, že poskytnutí peněžitého plnění 
ve výši 15 304 Kč dne 19. 5. 2016 z bankovního účtu dlužnice OKD, a. s.,  
č. ú. 1650748349/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0004220422/0300, je vůči věřitelům 
dlužnice neúčinné a žalovaná je povinna zaplatit žalobci do majetkové podstaty dlužnice do tří 
dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 15 304 Kč. 

V. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018 č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 
INS 10525/2016) se ve výroku V. mění tak, že se určuje, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 
45 651 Kč dne 19. 5. 2016 z bankovního účtu dlužnice OKD, a. s., č. ú. 1641387369/0800  
na účet žalované č. ú. 000000-0004220422/0300, je vůči věřitelům dlužnice neúčinné a žalovaná 
je povinna zaplatit žalobci do majetkové podstaty dlužnice do tří dnů od právní moci tohoto 
rozsudku částku 45 651 Kč. 

VI. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018 č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 
INS 10525/2016) se ve výroku VI. mění tak, že se určuje, že poskytnutí peněžitého plnění 
ve výši 48 189 Kč dne 19. 5. 2016 z bankovního účtu dlužnice OKD, a. s.,  
č. ú. 1720679319/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0004220422/0300, je vůči věřitelům 
dlužnice neúčinné a žalovaná je povinna zaplatit žalobci do majetkové podstaty dlužnice do tří 
dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 48 189 Kč. 

VII. Žalovaná je povinna zaplatit žalobci na náhradě nákladů řízení před soudem prvního stupně 
částku 20 007 Kč ve lhůtě 3 dnů od právní moci tohoto rozsudku k rukám advokáta žalobce. 

VIII. Žalovaná je povinna zaplatit žalobci na náhradě nákladů odvolacího řízení částku 4 114 Kč 
ve lhůtě 3 dnů od právní moci tohoto rozsudku k rukám advokáta žalobce. 



  sp. zn. 14 VSOL 151/2018 

O. s. ř. č. 5-protokol o vyhlášení rozsudku před odvolacím soudem-2018 

3 

 

Jednání skončeno v 8.30 hodin. 

Olomouc 16. května 2018 

 

 

JUDr. Ivana Waltrová 
předsedkyně senátu 

Bc. Markéta Alková 
                          zapisovatelka 

 


		2018-05-16T11:02:41+0200
	isir.justice.cz




